
Комунальне некомерційне підприємство 
"Попаснянський районний центр первинної медико - санітарної допомоги"

Попаснянської районної ради Луганської області 

НАКАЗ
Від 29. 10. 2020 м.Попасна № 64

«Про відміну електронного аукціону 
на продовження договору оренди»

У зв’язку з порушенням порядку публікації оголошення, недотриманням 
строків оприлюднення оголошення про проведення аукціону на продовження 
договору оренди, передбачених ч.2 ст.6, ч.І ст. 12 Закону України від 03.10.2019 
року № 157-ІХ «Про оренду державного та комунального майна» (далі Закон № 
157), абзацу 6 пункту 144 постанови Кабінету Міністрів України від 03.06. 2020 
року № 483 «Деякі питання оренди державного та комунального майна» (далі 
постанова № 483), на підставі протоколу № 3 від 29.10.2020 року комісії з 
орендних відносин, з метою приведення підготовчих до аукціону документів у 
відповідність чинному законодавству,

НАКАЗУЮ:

1.Відмінити електронний аукціон на продовження договору оренди 
індивідуально визначеного (нерухомого майна), що належить до спільної 
власності територіальних громад сіл, селищ, міст Попаснянського району від 
04.11.2019 року № 172 щодо оренди частини вбудованого приміщення, 
загальною площею 20,24 кв. м., розташованого за адресою: Луганська область, 
Попаснянський район, м. Попасна, вул. Миру, № 151, приміщення 2.

2. 29.10.2020 року оприлюднити в електронній торговій системі рішення про 
скасування електронного аукціону на продовження договору оренди.

3. Комісії з орендних відносин більш ретельно вивчити Закон № 157 та постанову 
№ 483 з метою недопущення подібних помилок.

4. Контроль за виконанням наказу залишаю за собою.

/  Ц ЕКОМ ЕРЦ ІЙГоловний лікар
IIXI  РАЙОННИЙ Ц ЕН ТР  
11ГіІ П ЕРВИ Н Н О ! МЕДЙКТ^ ^

Виконавець: Економіст 

Узгодженій

Віра ГУРОВА

« //?  2020

« $ 9 » /О  2020


